I N D E X.

- Judicium vniuersale, seu finale futurū est, & contrarium afferere est heresis, pag. 108 n. m.
- Iusti an recordabuntur delicta eorum per poenitentiam deleta, p. 111 n. 25
- Iure naturali tenemur remittere vindictam generalem, p. 157 n. 5
- Irregularis suspensi, & interdicti, an locetur Indulgētias, & quomodo, p. 168 n. 1
- L** Achrymē penitentiae sunt vinum An-gelorum, pag. 8 n. 19
- Liber quo siet Iudicium vniuersale, quis erit, p. 109 n. 11
- Lingue Beatorum loquentur in Paradiso, sicut Adam loquebatur ante peccatum, pag. 135 num. 18
- Lingua dicitis Epulonis, & digitus pauperis Lazari qualiter sumuntur, p. 76 n. 6
- Lingua Beatorum assimilantur cymbalis benē sonantibus, p. 135 n. 19
- Liber penitentia Adæ Apocris. p. 155 n. 1
- Licitē quā possit quis logare domum suā me et cibis, p. 61 n. 1: & 2
- Locus principalis animæ in corpore est cor ex Arist. & Chrysippo, pag. 9 n. 1
- Locus purgatoriū, ubi sit, pag. 49 n. 2 & 3
- Locus Vallis Iosaphat, quis intelligatur, pag. 94 num. 7
- Locus Ioannis in cap. 20: Apocal. ubi habetur, quod erunt emerandi mille anni, quam sit consumata resurrectio, quomodo intelligatur, pag. 89 n. 5
- Lumen oculorum corporum Beatorum, quale erit, pag. 130 n. 13
- Lucrans Indulgētias pro defunctis non est necesse, quod sit in gratia, p. 59 n. 17
- Lymbus insatiabilis interpretatur, p. 39 n. 4
- Lymbus locus est deceđentium sine Baptismo, pag. 35 n. 2
- Lymbi ſphera ubi, & quantus sit eius ambitus, p. 65 n. 9
- M** Agister Andreas Biscionus Ordinis Predicatorum commemoratur, & laudatur, p. 26 n. 6
- Maleficium maleficio tollere non licet, pag. 25 num. 2
- Malus ideo viuit, ut corrigatur, vel ut per ipsum bonus exerceatur, pag. 10 n. 2
- Mala signa, quæ faciunt boni in eorum exitu, non est inditum malum damnationis, p. 29 n. 2
- Malitia ministrorum non impedit fructum suffragiorum, quæ fiunt nomine matris Ecclesiæ, p. 59 n. 11
- Maior damnatorum pena est recordatio quod sunt priuati v. lione Dei in æternum, p. 79 n. 2
- Marcellus quidam vir sanctus fuit refusatus à Sancto Fortunato, p. 41 n. 1
- Martyres quomodo resurgent, id est an cū cicatricibus, p. 96 n. 3
- Martyres multi occidentur ab Antichristo pro fide Christi, p. 103 n. 7
- Malitie sp̄cius sunt astuti, quia cognitio naturalis non est illis ablata, sed tantum dimittitur, pag. 5 n. 7
- Mors dicitur à mordendo, vel à morbi, pag. 18 num. 5
- Morti tres nuncij, pag. 9 n. 1
- Mors in quantum sit punitio peccati venit ex diuina dispensatione, p. 19 n. 3
- Morientium passiones, p. 26 n. 1
- Maria Syriaca domissa dicitur, p. 27 n. 5
- Mors quantum ad sui essentiam nō est aliquid positiuū, scđ est nihil, quia est pruatio vitæ, p. 28 n. 2
- Mors est separatio animæ à corpore, vel ultimum omnium terribilium, ex Aristotele, p. 28 n. 3
- Mors, vt pin pingebatur antiquitus, pag. 28 num. 4
- Moderate lugendum in morte morientis, nam dolor nūc us spe resurrectionis est adimendus, p. 29 n. 1
- Moderate lugendum in morte. vt carnis conditio ostendatur, & spes resurrectionis in melius non amittatur, p. 30 n. 4
- Mortui an sciāt quid agatur in hoc mundo, pag. 48 n. 7
- Minor pena purgatoriū excedit omnē penam, quam passus est Christus, p. 52 n. 2
- Mors dicitur mors viuax, p. 79 n. 1
- Motuosa corpora quomodo resurgent, id est quibus membris, p. 96 n. 2
- Membra deputata nutriti ux virtuti, resurgent, pag. 97 n. 9

Modus

I N D E X.

- Modus videnti Deum in paradiso , iuxta; Non debet dari Eucharista bis in eadem
Augustini sententiam p.141.nu.13 infirmitate per viaticum, seu non ieju-
Mortaliter peccat qui balnea tenet , vbi no , p.163.nu.1
luxuriose luantur mulieres. p.163.nu.1
Mortuo Pontifice suspensa Indulgencie Non erit satisfactoria eleemosyna, quan-
non reuiuit, cant p.177.nu.10 do donatur alicui causa restitutionis,
Mundum totum esse paradisum terrestrem pag.165.num.5
aliqui dixerunt p.149.nu.2
Mulier intus paradisum fuit creata .
pag.148.num.5
Mundus purgatione peracta qualiter per- Non expirat Indulgencia morte con-
manebit, pag.112.nu.35 cedentis, p.203.nu.4
Mutatio ab exteriori non fit immutatio- O
ne naturali. pag.139. num.3

N Atura humana est nobilitata per
suam substantiam in divino suppo- Bscuritas in die Iudicij, an fiat per
sitio, pag.8. num.18 eclipsim, vel alio modo, p.105.nu.2
Natura Angelica quando fuit creata .
pag.38.num.19 Obiectum beatitudinis quamvis sit omnibus
Ne impie agas nultum , & noli esse stu- idem, tamen ex parte Beatorum est
tus , ne morias in tempore non tuo . diuersitas, p.117.nu.17
pag.23. num.1
Neque distantia neque situs poterit impedire auditum Beatorum p.131.nu.4
Neceps est , vt intentio dirigatur erga an mam pro qua libet erganda accipitur
Indulgencia. pag.191 nu.7 & 8 Obligatus facere poenitentiam decem-
annorum , si lucrabatur Indulgencias
centum anno: um , illi nonaginta anni:
qui supersunt redundant in thesaurum
Ecclesiae , pag.181.nu.1
Oculi Beatorum in Paradiso habent proprium actum visionis . p.128.nu.1
Oculi Beatorum acutissimi in videndo ,
pag.130. num.16 Odor fundatur in sicco , & humido.
pag.137. num.2
Odoratus in paradiso perfectior erit .
pag.137. num.3
Odor in Paradiso erit duabus modis .
pag.137 num.4
Odor in Paradiso erit delectabilis .
pag.137. num.6
Officii Angeli custodis sunt concessum ad instantiam Catholice Maiestatis .
pag.8. num.21
Omnes Spiritus Beati dicuntur Angelii ,
pag.7.num.16
Omnes sancti videbunt Christum in de- core suo . p.126.nu.5
Omnes Indulgencie suspenduntur tempo-
re Anni sancti . p.176.nu.8
Opera que facit anima existens in pecca-
to mortua sunt , & nihil ad mescedem

æter-

I N D E X.

- Acter iun profunt, p. 15 nu. 4
 Opera que sunt in peccato, non remanent irremunerata, & disponunt peccatorem ad correctionem. ibid.
 Opera meritoria prius facta per lapsum animæ in peccatum mortificantur, & postea cum emendatione reuiuscunt. ibidem.
 Opinio Illusterrissimi Cardinalis Bellarminii circa iudicium animarum. p. 32. nu. 1
 Opinio Pythagor:corum, & Anaxagorico rum circa locum an marum post mortem. p. 36. nu. 10
 Opinio Peripateticorum. ibid. nu. 11
 Opinio Astrologorum. ibid. num. 13
 Opinio modernorum philosophorum circa idem, p. 37. nu. 14
 Opinio Aegydiij Romani, an sit vera, quod in hoc mundo post iudicium erunt priuati, qui dacesterunt sine Baptismo. pag. 119. num. 31
 Opinio de situ Sanctissimæ Trinitatis & corporis Christi in Paradiso. p. 153. nu. 5
 Opiniones Doctorum de opere pio praescripto Indulgencij. p. 199. nu. 1. 2 3
 Opus principale Indulgencie debet fieri in gratia. p. 200. nu. 4
- P
- Pater Julius de Ianuario è Societate Iesu commemoratur, & laudatur. pag. 26. num. 6
 Patres, qui in Limbo existebant in formæ apparent, p. 68. nu. 8
 Pacisci non licet cum moribundis, vt post mortem certiores nos de eorum statu. pag. 80. nu. 2
 Paradisus est duplex pro, vt duplex est status hominis, p. 115. nu. 1
 Paradisus quid sit. pag. 115. nu. 2
 Paradisus quo modo situatus est. p. 152 n. 1
 Parochus, an possit absoluere a casibus resuatis Episcopo iuum subditum. pag. 159. num. 1
 Papa per Indulgencias per modum suffragij potest evacuare purgatorium. pag. 198. num. 1
 Papa solùm concedit omnibus fidelibus Indulgencias. p. 195. nu. 2
 Parochi, an possint dare licentiam lucran-
- di Indulgentiam ab aliis Episcopis. pag. 196. num. 5
 Paradisus terrestris locus delitiagum. pag. 199. num. 4
 Passus in uriam tenetur amare infuriantem amore generali. pag. 157. nu. 3
 Partes corporis Beati, an omnes æqualiter lucebunt. pag. 122. nu. 9
 Particulare iudicium quando fit. pag. 68. num. 2
 Paulus Quintus felicis recordationis laudatur, pag. 8. nu. 21
 Paulzliippus propè Neapolim interpretatur locus sine tristitia. pag. 23. nu. 2
 Patria est principium conseruationis generationis, pag. 22. nu. 5
 Per verba Pauli loquentis de interiori, & exteriori homine non intellectus est homo, vel sensitua, & quod sint separatae, sed quod improprie totum quan. oque appellatur à parte. pag. 4. nu. 2
 Per hominem in eternum intelligitur cursus rationis intellectualis, & per exteriorum appetitus. ibidem
 Per inobedientiam homo subiicitur morti. pag. 18. nu. 3
 Peccatum, quod per prætentiam non purgatur sui pondere ad alia trahit ex Ambrofio. p. 15. nu. 2
 Peccat mortaliter dans occasione in peccandi. pag. 164. nu. 1
 Peccatum Adæ dicuntur grauius peccato Eue. pag. 150. nu. 3
 Peccatum Adæ fuit superbia. p. 210. nu. 2
 Philosophi etiam sub lumine naturali aliquid de resurrectione carnis dixerunt. pag. 86. num. 11
 Per vrnum sacrificium Missæ non tollitur tota poena in Purgatorio. p. 55. nu. 4
 Poetarum, & philosophorum opiniones erroneæ de loco animarum post separationem a corpore. pag. 36. nu. 5
 Poena damni in purgatorio, an sit maior qualibet poena sensus huius vitæ. pag. 94. num. 12
 Poena damni consistit in priuatione summi boni. p. 54. num. 13
 Poena sensus in purgatorio tanto sit minor,

- tior, quanto ad finem purgationis accedit pag. 55. num. 14
- Poenitentia purgatorij ad perturbent rationem animarum pag. 55. num. 15
- Poena duplex in purgatorio o damni, & sensus pag. 52. num. 1
- Poena ignis in purgatorio excedit omnem poenam huius mundi pag. 52. num. 2
- Poena damni consistit in priuacione beatificie visionis pag. 43. num. 6
- Poenitentia purgatorij non durabunt nisi usque ad diem Iudicij vniuersalis pag. 58. num. 1
- Poenitentia purgatorij per suffragia diminuntur, quo ad tempus, non quo ad intensitatem pag. 56. num. 2
- Poena purgatorij tempore non diminuantur, sed sunt exdem, ut a principio ibidem
- Poena Inferni sunt atrociores penes quas passus est Christus pag. 79. num. 2
- Poena damnatorum in Inferno pertinet ad animas, quae sunt deo p. 76. nu. 19
- Poena tactus corporis in Inferno, qualiter intelligatur pag. 76. num. 18
- Poena confusione, & verecundiae in Inferno qualis sit pag. 76. num. 17
- Poena visionis demonum in Inferno qualis sit pag. 76. num. 13
- Poena ignis in Limbo intelligitur deponita damni pag. 73. num. 1
- Poena damni est carentia diuinæ visionis ibidem
- Poena damni in Limbo inducit dolorem, & afflictionem, sed mitem, quia nostra propria culpa amiserunt visionem beatissimam pag. 73. num. 2
- Poena corporum damnatorum p. 73. num. 6
- Poena grauiorem patiuntur animæ damnatorum, quam demones, & quare pag. 83. num. 1
- Poena priuationis non est adeo vehemens in Limbo, at in Inferno pag. 83. num. 5
- Poena Inferni quot, & quantæ, pag. 84. num. 5
- Poens non tenetur confiteri Confessio
- sario interroganti, si est virgo adhuc vel non pag. 157. num. 3. 4.
- Poenitentia si morietur salvabitur stante eius contritione pag. 156. num. 3
- Poenitentiarius electus ab Episcopo in sua Cathedrâ, an possit absoluere à reseruatis pag. 158. num. 1
- Poena solvanda in purgatorio non respondet poenitentie facienda in hac vita, & quomodo pag. 182. num. 3. 4. 5
- Poenitentia mitior requiritur pro minibus peccatis, sic in Indulgentia pag. 181. num. 2
- Potentia appetendi est duplex pag. 13. num. 6
- Potentia vegetativa, & sensitiva non sunt idem quod anima rationalis ipsa pag. 13. num. 7
- Post apparitionem Angeli boni succedit letitia pag. 68. num. 10
- Post apparitionem Angeli mali succedit timor ipsi, quibus facta est apparitio pag. 68. num. 10
- Potentia sensitiva exteriores corporum gloriosorum habebunt suos proprios actus pag. 125. num. 2. 8
- Pontifex absoluta legi tens in Indulgentia quomodo intelligendus, p. 172. nu. 4
- Pontifex virtus liberat a penitentia purgatorij per modum potestatis, & absolutonis, & mortuos per modum suffragij pag. 198. num. 4
- Principium sensitivum sit in corde secundum Ioh. losophos, secundum Medicos in cerebro pag. 9. num. 4
- Prolongatio vitæ Ezechielis, quomodo integrum ligendum pag. 23. num. 6
- Pro quolibet peccato commisso per septem ahnes debet quis purgari in purgatorio secundum aliquos pag. 69. nu. 1
- Primum accidentale quod dicatur pag. 121. num. 3
- Preparatio in resurrectione vniuersalit in tempore annus animarum in instanti, & quomodo pag. 91. num. 2
- Principaliores reprobatorum accusatores, qui erunt pag. 105. num. 6
- Prædicatio Elii quanto tempore durabit